Previsión y Seguridad Social del Congreso del Estado de Morelos, 
mediante el cual, en seguimiento al requerimiento formulado en auto de 
once de noviembre del año en curso, informa que el Dictamen del 
Decreto que declara la invalidez parcial del diverso dos mil doscientos 
siete (2207) materia de esta controversia constitucional sería sometió a 
discusión, votación y aprobación de los integrantes de esa Comisión en 
sesión ordinaria de cinco de diciembre del año en curso. 

II. Poder Judicial del Estado de Morelos. 
Vistos los escritos y anexos (de idéntico contenido) del Presidente